

截至二零零四年三月三十一日止年度

	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
經營業務		
除稅前溢利	34,525	38,072
就下列項目作出調整：		
利息收入	(403)	(302)
物業、廠房及設備折舊	1,578	1,419
出售物業、廠房及設備虧損	—	43
其他投資之未變現持有收益	(121)	—
營運資金變動前之經營溢利	35,579	39,232
存貨減少／(增加)	1,052	(6,275)
應收貿易賬款及其他應收款項、按金及預付款項增加	(6,234)	(2,489)
應收股東款項減少／(增加)	909	(909)
應付貿易賬款、其他應付款項及應計費用增加／(減少)	5,387	(1,182)
應付董事款項減少	—	(3,038)
經營業務產生之現金淨額	36,693	25,339
已付香港利得稅	(3,464)	(5,266)
經營業務產生之現金流入淨額	33,229	20,073
投資活動		
購置物業、廠房及設備	(862)	(6,787)
已收利息	403	302
購入其他投資	(7,819)	—
投資活動產生之現金流出淨額	(8,278)	(6,485)
融資活動		
已付股息	(18,458)	(21,000)
行使購股權時發行股份	6,285	—
配售及公開發售時發行股份	—	39,396
股份發行費用	—	(8,461)
融資活動產生之現金(流出)／流入淨額	(12,173)	9,935
現金及現金等價物增加	12,778	23,523
年初之現金及現金等價物	54,315	30,792
年終之現金及現金等價物	67,093	54,315
現金及現金等價物結餘分析		
銀行結餘及現金	67,093	54,315